ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12017

Gabinete do Vereador, 31 de maio de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS.

Que o poder Executivo Municipal providencie, com a maior brevidade
possível, a pavimentação e/ou calçamento em parte da Rua Pedro José Daudt.
Tendo em vista que um pedaço da mesma já está calçada, gostaríamos que fosse
realizado o restante da rua.(Segue foto em anexo, para melhor identificação).

Certos de sua colaboração, agradecemos.

ereador Talis Ferreira 	 Vereador Valdeci Alves de Castro
PR 	 PSB

'â~—A Vereadora Rrieida
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdeci Alves de Castro

'DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"